Şahide üzerinde herhangi bir süsleme unsuru

bulunmamaktadır. Üst bölümünde ve gövde kenarlarında yer yer

kırıklar mevcuttur. Bu taşın orijinal ayak taşı olmadığı ve sonradan

eklendiği malzeme ve form farklılığından anlaşılmaktadır.

Mezar No.: 3

Fotoğraf No.: 5

Çizim No.: 4

Kimliği: Ocaklı oğlu İsmail Ağa

Tarihi: H. 1307/ M. 1889-90

Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 50x26-24x15(6-9) cm.

Boyun: 7x48-46 Başlık: 15x63-48 cm.

Ayak Taşı: Gövde: 35x30-44-50x3 cm.

Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 185x80x15 cm.

Kitabe Metni:
1-Fî sene 1307
2-Hüve'l-Hallâku'l-Bâki
3-Ah ile zar firkatle tazeliğime doymadım
4-Çün ecel peymanesi dolmuş murad
almadım
5-Hasreta fani cihanda tul ömür sürmedim
6-Ocaklı oğlu İsmail Ağa ruhuna
Fâtiha

Ayak şahide mermer malzemeden yapılmıştır. Kırık durumda olduğundan formu hak-
kında net bir bilgi verilememektedir. Mezarı sınırlamak için sonradan ekleme bir parça-
dır. Üzerinde herhangi bir süsleme unsuru yoktur.

Mezar No.: 5
Fotoğraf No.: 7, 7a, 7b
Çizim No.: 6, 6a
Kimliği: Hacı Muhammed Bey
Tarihi: H. 1308/ M. 1890-91
Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 90x29-27x11 (8-3) cm.
Boyun: 10x53-52 Başlık: 16x70-50 cm.
Ayak Taşı: Gövde: 104x24-21x13(6-7) cm.
Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 215x60x10 cm.

Ayak şahide siyah taş malzemeden yapılmıştır. Sivri kemer

formu verilemeye çalışılmış şahide, mezarı sınırlamak için sonradan

ekleme bir parçadır.

Mezar No.: 4

Fotoğraf No.: 6, 6a, 6b

Çizim No.: 5

Kimliği: Fatma Hanım(Mülâzim Mehmed Naci Efendi annesi)

Tarihi: H. 1308/ M. 1890-91

Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 67x17-15-18-16x6-10 (7-3) cm.

Ayak Taşı: Gövde: 10-22x24-25x11 (5-6) cm.

Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 185x90x10 cm.

Kitabe Metni:
1-Olmuş idim hasta bulmadım sıhhat
2-Ecel geldi bana vermedi mühlet
3-Gelüb kabrim ziyâret iden ümmet
4-İdeler rûhuma bir Fâtiha himmet
5-Mülâzim Mehmed Naci Efendi vâlidesi
Fatma Hanım
6-Fî sene 1308

Mezar No.: 11
Fotoğraf No.: 13, 13a, 13b
Çizim No.: 12
Kimliği: Hayriye Hanım (Mahmud Efendi’nin eşi)
Tarihi: H. 1324/ M. 1906-07
Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 67x23x11 cm.
Tepelik: 24x10-18-15-23x11-10 cm.
Ayak Taşı: Gövde: 23-11x13-21-21x10 cm.
Sonradan eklenen taş: 26x10-21-26-27x8 cm.
Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 205x60x35 cm.
Aradaki boşluk:104x32x10 cm.
Kitabe Metni:

1295/ M. 1878 ve geriye
kalanların 1300’lü yıllara” ait olduğunu tespit etmiştir. “Bu tarihlerin caminin tarihlendi-
rilmesine yardımcı olmaktan uzak” (Uysal, 1987, s.356) olduğunu belirtmiştir.

Hazirede yer alan en tarihli taş H. 1295/ M. 1878 ve en geç tarihli taş H. 1330/ M.
1911-12 tarihlidir. Genel bir tarihleme ile ilk on örnek 19. yüzyılın son yarısına son iki
örnek ise 20. yüzyılın ilk yarısına aittir.

Mezar taşlarında kullanılan malzeme çoğunlukla mermer ve yanı sıra küfeki taşıdır.
Çerçeveli ve kapak taşlı mezarlarda ise gri renkli kesme taş malzeme tercih edilmiştir.